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中国农业银行股份有限公司沧州分行和盐山县人民政府

债权转让通知暨债务催收联合公告

序号
16
17
18

19

20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

31

32
33

债务人名称
马国祥
张建国
仉俊豪

范克平

齐秀清
黄世强
仉金章
仉春祥
仉占山
赵万礼
姜俊强
黄绍凯
仉洪胜
常淑珍
赵连明

辛广庆

赵万辉
周国明

本金
19400.00
16150.00
12000.00

12000.00

8400.00
6500.00
6000.00
6000.00
5000.00
4000.00
4000.00
3000.00
2500.00
2000.00
500

500

500
（利息）

担保人名称
李吉光
张常林、冯家村村委会
盐山县仉小庄村委会
东小卢村委会、孟店乡
财政所
边务乡小龙潭村委会
黄龙潭村委会
盐山县仉小庄村委会
盐山县仉小庄村委会
盐山县仉小庄村委会
盐山县赵庄村委会

盐山县黄龙潭村委会
盐山县仉小庄村委会

盐山县小庄乡赵庄村
委会

盐山县吕龙潭冲压厂

受让人名称
盐山县人民政府
盐山县人民政府
盐山县人民政府

盐山县人民政府

盐山县人民政府
盐山县人民政府
盐山县人民政府
盐山县人民政府
盐山县人民政府
盐山县人民政府
盐山县人民政府
盐山县人民政府
盐山县人民政府
盐山县人民政府
盐山县人民政府

盐山县人民政府

盐山县人民政府
盐山县人民政府

序号

1

2
3
4

5

6
7

8

9

10
11
12
13

14

15

债务人名称

河北省沧州汇河纸业有限公司

河北省盐山县精艺地毯厂
盐山圣佛供销合作社
盐山县种子站
河北省盐山县凯达农业生产资
料有限公司
盐山县华龙养殖厂
河北省盐山县东隅铁厂

盐山县孟店乡坊子村民委员会

河北省盐山县鑫城物资供销有
限公司
河北省盐山县第一塑料彩印厂
姜广涛
刘杰
王文科

丰金荣

刘文豪

本金

13465000

1076000
870000.00
811500.00

800000.00

478200.00
90000.00

30000.00

29752.56

11000.00
422550.00
68819.48
66115.45

56000.00

54500.00

担保人名称
河北省盐山县机电设备制造有
限公司
盐山县新丰地毯厂
盐山圣佛供销合作社
盐山县种子站

盐山县百货大楼有限公司

河北省盐山县东隅铁厂
盐山县孟店乡人民政府财政所、
陈同和

盐山县环城物资供销有限公司

河北省盐山县第一塑料彩印厂
盐山县福利食品有限公司
闫树义
王伟章
盐山县房地产开发公司材料供
应站
盐山县房地产开发公司材料供
应站

受让人名称

盐山县人民政府

盐山县人民政府
盐山县人民政府
盐山县人民政府

盐山县人民政府

盐山县人民政府
盐山县人民政府

盐山县人民政府

盐山县人民政府

盐山县人民政府
盐山县人民政府
盐山县人民政府
盐山县人民政府

盐山县人民政府

盐山县人民政府

单位：元

根据法律有关规定，以及中国农业银行股份
有限公司沧州分行与盐山县人民政府签署的《委
托资产批量转让协议》，中国农业银行股份有限
公司沧州分行将其对公告清单所列借款人及其
担保人享有的债权及担保合同项下的全部权利，
已经依法转让给盐山县人民政府。中国农业银
行股份有限公司沧州分行特公告通知各借款人

（债务人）及担保人：自本公告之日起，公告清单
所列借款人及其担保人应当向盐山县人民政府
履行还款义务及担保合同项下的全部义务。

盐山县人民政府作为上述债权的受让方，现
公告要求公告清单中所列债务人及其相应的担
保人或其承继人立即向各受让方履行还款义务
及担保合同项下的全部义务。若借款人（债务

人）、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营
业执照或丧失民事主体资格的，请相关承债主体
及主管部门履行相关义务。

特此公告
中国农业银行股份有限公司沧州分行

盐山县人民政府
2022年11月27日

爱 国 爱 沧 ，拥 军 爱 民 ；民 族 团 结 ，维 护 安 定 ；
自 由 平 等 ，遵 纪 守 法 ；知 荣 明 耻 ，崇 德 尚 礼 。
移 风 易 俗 ，崇 尚 科 学 ；勤 俭 节 约 ，反 对 浪 费 ；
垃 圾 分 类 ，保 护 环 境 ；诚 实 守 信 ，公 平 竞 争 。
履 职 尽 责 ，爱 岗 敬 业 ；孝 老 爱 亲 ，邻 里 和 睦 ；
尊 师 重 教 ，热 心 公 益 ；乐 于 助 人 ，见 义 勇 为 。
衣 着 得 体 ，举 止 大 方 ；讲 究 卫 生 ，文 明 养 宠 ；
遵 守 秩 序 ，安 全 出 行 ；健 康 生 活 ，弘 扬 新 风 。

沧州市文明办 宣
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自沧州日报社·名优特产
品展销中心启动“我在草原有
只羊”项目以来，内蒙古羊肉
片、腿包肉、羊排、羊杂、肚包
肉等多款产品，得到了市民朋
友的青睐。

如今，该项目又推出新
品——草原黄牛肉，这种草原
黄牛肉肉质鲜美，吃起来肥而
不腻，有一股淡淡的奶香味。
想品尝的朋友可到沧州日报

社·名优特产品展销中心购买。
沧州日报社·名优特产品

展销中心启动的“我在草原有
只羊”项目，是与锡林郭勒盟
草原蒙誉牧业有限责任公司
合作的。这里的内蒙古黄牛
肉、羊肉，肉源精选生长在纯
净天然、无污染的锡林郭勒盟
的牛羊，散养的牛羊均吃矮
草、沙葱，喝清泉水长大；肉类
的营养丰富，肉质鲜嫩口感

好，无膻味，富含钙、铁等多种
矿物质和人体所需的营养，是
人们日常生活之佳品。

销售价格：牛排240元/袋
（2.5公斤）、牛腩240元/袋（2.5
公斤）、牛后腿肉240元/袋（2.5
公斤）、羊肉片100元/公斤、羊
腿100元/公斤、羊排100元/公
斤、腿包肉275元/卷（2.5公斤）。

订购电话：15132731602

18931777908

草 原 牛 羊 肉 越 嚼 越 香

沧州日报社·名优特产品展销中心

地址：沧州市运河区浮阳南大道新闻大厦门口北第三个门市沧州日报社·全媒体融合发展交流中心
乘坐1路、138路、29路、158路公交车即到


