中国农业银行股份有限公司沧州分行和盐山县人民政府 债权转让通知暨债务催收联合公告

有限公司沧州分行与盐山县人民政府签署的《委 托资产批量转让协议》,中国农业银行股份有限 公司沧州分行将其对公告清单所列借款人及其 担保人享有的债权及担保合同项下的全部权利, 已经依法转让给盐山县人民政府。中国农业银 行股份有限公司沧州分行特公告通知各借款人 单位:元

(债务人)及扣保人:自本公告之日起,公告清单 所列借款人及其担保人应当向盐山县人民政府 履行还款义务及担保合同项下的全部义务。

盐山县人民政府作为上述债权的受让方,现 公告要求公告清单中所列债务人及其相应的担 保人或其承继人立即向各受让方履行还款义务 及担保合同项下的全部义务。若借款人(债务

人)、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营 业执照或丧失民事主体资格的,请相关承债主体 及主管部门履行相关义务。

> 中国农业银行股份有限公司沧州分行 盐山县人民政府 2022年11月27日

序号	债务人名称	本金	担保人名称	受让人名称	序号	债务人名称	本金	担保人名称	受让人名称
1	河北省沧州汇河纸业有限公司	13465000	河北省盐山县机电设备制造有 限公司	盐山县人民政府	16		19400.00		盐山县人民政府
2	河北省盐山县精艺地毯厂		盐山县新丰地毯厂	盐山县人民政府	17	张建国 仉俊豪		张常林、冯家村村委会 盐山县仉小庄村委会	盐山县人民政府
3	盐山圣佛供销合作社		盐山圣佛供销合作社	盐山县人民政府					
4	盐山县种子站	811500.00	盐山县种子站	盐山县人民政府	19	范克平	12000.00	东小卢村委会、孟店乡 财政所	盐山县人民政府
5	河北省盐山县凯达农业生产资	^经 800000 00	盐山县百货大楼有限公司	盐山县人民政府	20	齐秀清			盐山县人民政府
	料有限公司				21	黄世强	6500.00	黄龙潭村委会	盐山县人民政府
6	盐山县华龙养殖厂	478200.00		盐山县人民政府	22	仉金章	6000.00	盐山县仉小庄村委会	盐山县人民政府
7	河北省盐山县东隅铁厂	90000.00	河北省盐山县东隅铁厂	盐山县人民政府	23	仉春祥	6000.00	盐山县仉小庄村委会	盐山县人民政府
8	盐山县孟店乡坊子村民委员会	30000.00	盐山县孟店乡人民政府财政所、 陈同和	盐山县人民政府	24	仉占山	5000.00	盐山县仉小庄村委会	盐山县人民政府
	河北省盐山县鑫城物资供销有		MAI -171H		25	赵万礼	4000.00	盐山县赵庄村委会	盐山县人民政府
9	限公司	29752.56	盐山县环城物资供销有限公司	盐山县人民政府	26	姜俊强	4000.00		盐山县人民政府
10	河北省盐山县第一塑料彩印厂	11000.00	河北省盐山县第一塑料彩印厂	盐山县人民政府	27	黄绍凯			盐山县人民政府
11	姜广涛	422550.00	盐山县福利食品有限公司	盐山县人民政府	28	仉洪胜			盐山县人民政府
12	刘杰	68819.48	闫树义	盐山县人民政府	29	常淑珍	2000.00		盐山县人民政府
13	王文科	66115.45	王伟章	盐山县人民政府	30	赵连明	500		盐山县人民政府
14	丰金荣	56000.00	盐山县房地产开发公司材料供 应站	盐山县人民政府	31	辛广庆	500	盐山县小庄乡赵庄村 委会	盐山县人民政府
15	刘文豪	54500.00	盐山县房地产开发公司材料供 应站	盐山县人民政府	32	赵万辉	500		盐山县人民政府
					33	周国明	(利息)	盐山县吕龙潭冲压厂	盐山县人民政府

特此公告

沧州日报社•名优特产品展销中心

草原牛羊肉越嚼越香

自沧州日报社·名优特产 品展销中心启动"我在草原有 只羊"项目以来,内蒙古羊肉 片、腿包肉、羊排、羊杂、肚包 肉等多款产品,得到了市民朋 友的青睐。

如今,该项目又推出新 品——草原黄牛肉,这种草原 黄牛肉肉质鲜美,吃起来肥而 不腻,有一股淡淡的奶香味。 想品尝的朋友可到沧州日报

社·名优特产品展销中心购买。 沧州日报社 · 名优特产品 展销中心启动的"我在草原有 只羊"项目,是与锡林郭勒盟 草原蒙誉牧业有限责任公司 合作的。这里的内蒙古黄牛 肉、羊肉,肉源精选生长在纯 净天然、无污染的锡林郭勒盟 的牛羊,散养的牛羊均吃矮 草、沙葱,喝清泉水长大;肉类

好,无膻味,富含钙、铁等多种 矿物质和人体所需的营养,是 人们日常生活之佳品。

销售价格:牛排240元/袋 (2.5公斤)、牛腩 240元/袋(2.5 公斤)、牛后腿肉240元/袋(2.5 公斤)、羊肉片100元/公斤、羊 腿 100 元/公斤、羊排 100 元/公 斤、腿包肉275元/卷(2.5公斤)。

订购电话:15132731602 18931777908

地址:沧州市运河区浮阳南大道新闻大厦门口北第三个门市沧州日报社•全媒体融合发展交流中心 乘坐1路、138路、29路、158路公交车即到

的营养丰富,肉质鲜嫩口感

爱 爱 民 玉 族 自 纪 守 法 知 荣 明 礼 由 尚 俭 科 勤 浪 风 反 对 圾 分 护 境 实 平 环 诚 尽 孝 老 邻 敬 里 履 睦 于 义 心 助 见 勇 明 宠 衣 止 卫 出 安 弘

沧州市文明办 宣

公益广告



体贴父母的孝心, 我明白。



中宣部宣教局 中国文明网

公益广告